
PSU-RESMULTI/CE - 2024
Lista de Convocação - Odontologia - Ampla Concorrência

Odontologia - Comp. Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 INGRID SOUSA ARAUJO ***.***.133-78 Classificável AC 594.00 48.02 642.02

5 CHAISE DIOGENES DE BRITO ***.***.993-56 Classificável AC 576.00 21.28 597.28

6 RIZIA DE OLIVEIRA ALVES ***.***.143-34 Classificável AC 540.00 24.45 564.45

7 GIOVANNA GARCIA MONTEIRO ***.***.677-30 Classificável AC 540.00 22.62 562.62

8 GEÓRGIA COSTA MOREIRA BRAGA ***.***.273-50 Classificável AC 540.00 13.62 553.62

9 ERISOLÚCIA ROMÃO BARBOSA ***.***.383-44 Classificável AC 522.00 30.16 552.16

10 ANA BARBARA MACIEL DE FREITAS ***.***.523-06 Classificável AC 504.00 45.03 549.03

Odontologia - Comp. Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 AGNES BRAGA MOURA ***.***.013-95 Classificável AC 558.00 41.41 599.41

4 JESSICA DE SOUZA MONTE ***.***.633-59 Classificável AC 576.00 22.72 598.72

5 CHAISE DIOGENES DE BRITO ***.***.993-56 Classificável AC 576.00 21.28 597.28

7 MARIA LARISSA AMÂNCIO LEITÃO ***.***.103-79 Classificável AC 576.00 18.48 594.48

10 JOSE DENNYS BARBOSA MARANHAO ***.***.024-45 Classificável AC 522.00 30.49 552.49

11 MATHEUS CARVALHO NOGUEIRA ***.***.053-08 Classificável AC 522.00 16.20 538.20

Odontologia - Comp. Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

5 IGOR SANTOS DA ROCHA ***.***.513-01 Classificável AC 540.00 45.27 585.27

6 MATHEUS DUARTE GUERRA ***.***.923-43 Classificável AC 540.00 43.75 583.75

9 MATHEUS CARVALHO NOGUEIRA ***.***.053-08 Classificável AC 522.00 16.20 538.20

10 ANTONIO IGOR FIGUEIRA DA SILVA ***.***.143-78 Classificável AC 504.00 26.75 530.75

12 RACHEL VIANA LIMA ***.***.273-64 Classificável AC 504.00 23.31 527.31

13 LIVIA MANO LUZ ***.***.633-79 Classificável AC 504.00 19.89 523.89

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 INGRID SOUSA ARAUJO ***.***.133-78 Classificável AC 594.00 48.02 642.02

5 MATHEUS CARVALHO NOGUEIRA ***.***.053-08 Classificável AC 522.00 16.20 538.20

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

5 RUTHY MARINHO DOS REIS ***.***.643-37 Classificável AC 576.00 8.55 584.55

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aquiraz - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

2 RAYSSA OLIVEIRA DA SILVEIRA ***.***.363-37 Classificável AC 540.00 51.08 591.08

3 ANA CATARINA TOMAZ SOARES ***.***.103-80 Classificável AC 486.00 37.89 523.89

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 RENAN MAIA PASSOS ***.***.633-55 Classificável AC 486.00 28.40 514.40
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Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 INGRID SOUSA ARAUJO ***.***.133-78 Classificável AC 594.00 48.02 642.02

4 LUAN VITOR ABREU BRAZ ***.***.653-64 Classificável AC 594.00 31.12 625.12

6 CHAISE DIOGENES DE BRITO ***.***.993-56 Classificável AC 576.00 21.28 597.28

7 GEÓRGIA COSTA MOREIRA BRAGA ***.***.273-50 Classificável AC 540.00 13.62 553.62

8 RIVELLI MARIA DE OLIVEIRA LIRA ***.***.053-71 Classificável AC 522.00 22.31 544.31

9 MATHEUS CARVALHO NOGUEIRA ***.***.053-08 Classificável AC 522.00 16.20 538.20

10 LÍCIA MOREIRA LIMA VIEIRA ***.***.193-40 Classificável AC 504.00 17.94 521.94

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 RUTHY MARINHO DOS REIS ***.***.643-37 Classificável AC 576.00 8.55 584.55

4 JOSÉ LOURENÇO DE ASSIS BOTÊLHO ***.***.953-05 Classificável AC 522.00 29.15 551.15

5 KÉTURE KAYANE COSTA LIMA ***.***.883-41 Classificável AC 468.00 19.77 487.77

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 THIAGO SOUSA PAULA ***.***.183-94 Classificável AC 576.00 25.60 601.60

4 JORGE LUIZ MOREIRA FREIRE JÚNIOR ***.***.493-05 Classificável AC 504.00 36.26 540.26

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 BRUNA CRISTINA CASTRO ALENCAR MOREIA ***.***.063-60 Classificável AC 450.00 21.79 471.79

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Cirurgia Bucomaxilofacial

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 JOÃO MYKAEL ALVES XAVIER ***.***.694-20 Classificável AC 702.00 62.21 764.21

4 JULIA SOBRAL SOUSA ***.***.674-89 Classificável AC 702.00 33.65 735.65

5 PAULO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA FILHO ***.***.414-10 Classificável AC 684.00 45.55 729.55

6 TAINAR MATOS DOS SANTOS ***.***.164-07 Classificável AC 684.00 44.44 728.44

7 BRUNO NATAN SANTANA LIMA ***.***.675-05 Classificável AC 666.00 57.18 723.18

8 JOÃO PEDRO BRAGA DE SOUSA ABREU ***.***.183-90 Classificável AC 666.00 51.69 717.69

9 KÉVEN FILIPE RODRIGUES CRUZ ***.***.053-43 Classificável AC 684.00 30.78 714.78

11 EDLA VITÓRIA SANTOS PEREIRA ***.***.897-43 Classificável AC 666.00 34.03 700.03

12 GABRIEL VIEIRA DIAS ***.***.305-00 Classificável AC 666.00 34.02 700.02

13 LARISSA PERGENTINO GURGEL DE FARIA ***.***.484-50 Classificável AC 666.00 31.90 697.90

15 JOÃO DIMITRI RODRIGUES PEREIRA ***.***.373-70 Classificável AC 666.00 28.56 694.56

16 IGOR CAVALCANTE VERAS ***.***.183-65 Classificável AC 666.00 26.65 692.65

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Odontologia Hospitalar

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 THAÍS LIMA DE SOUZA ***.***.767-14 Classificável AC 612.00 32.05 644.05

7 JESSICA DE SOUZA MONTE ***.***.633-59 Classificável AC 576.00 22.72 598.72

10 DIEGO COSTA RODRIGUES ***.***.693-23 Classificável AC 522.00 41.60 563.60

11 GEÓRGIA COSTA MOREIRA BRAGA ***.***.273-50 Classificável AC 540.00 13.62 553.62

12 ERISOLÚCIA ROMÃO BARBOSA ***.***.383-44 Classificável AC 522.00 30.16 552.16

13 DEISI CRISTINA FRANCISCA DOS SANTOS ***.***.161-49 Classificável AC 540.00 7.31 547.31

14 MATHEUS CARVALHO NOGUEIRA ***.***.053-08 Classificável AC 522.00 16.20 538.20

15 GEOVANA MARTINS COSTA ***.***.703-92 Classificável AC 522.00 8.10 530.10

01/02/2024 - Página 2 de 3



PSU-RESMULTI/CE - 2024
Lista de Convocação - Odontologia - Ampla Concorrência

Odontologia - Componente Hospitalar IJF - RU em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF STATUS TIPO P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 JOÃO MYKAEL ALVES XAVIER ***.***.694-20 Classificável AC 702.00 62.21 764.21

4 JULIA SOBRAL SOUSA ***.***.674-89 Classificável AC 702.00 33.65 735.65

5 PAULO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA FILHO ***.***.414-10 Classificável AC 684.00 45.55 729.55

6 TAINAR MATOS DOS SANTOS ***.***.164-07 Classificável AC 684.00 44.44 728.44

7 JOÃO PEDRO BRAGA DE SOUSA ABREU ***.***.183-90 Classificável AC 666.00 51.69 717.69

8 KÉVEN FILIPE RODRIGUES CRUZ ***.***.053-43 Classificável AC 684.00 30.78 714.78

12 EDLA VITÓRIA SANTOS PEREIRA ***.***.897-43 Classificável AC 666.00 34.03 700.03

13 GABRIEL VIEIRA DIAS ***.***.305-00 Classificável AC 666.00 34.02 700.02

14 LARISSA PERGENTINO GURGEL DE FARIA ***.***.484-50 Classificável AC 666.00 31.90 697.90

15 MATHEUS MOREIRA LIMA COSTA ***.***.073-59 Classificável AC 666.00 29.47 695.47

17 JOÃO DIMITRI RODRIGUES PEREIRA ***.***.373-70 Classificável AC 666.00 28.56 694.56

18 IGOR CAVALCANTE VERAS ***.***.183-65 Classificável AC 666.00 26.65 692.65
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